ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ АЛМАТЫ ОБЛЫСЫНДАҒЫ ФИЛИАЛЫ (ҚОНАЕВ ҚАЛАСЫ) тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі
бойынша ШЕШТІ:
1) АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НЕФТЯНАЯ СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ" Автомобиль көлігін ерікті сақтандыру қызметтерді жалпы сомаға 353 128.00 теңге (үш жүз елу үш
мың жүз жиырма сегіз теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ АЛМАТЫ ОБЛЫСЫНДАҒЫ ФИЛИАЛЫ (ҚОНАЕВ ҚАЛАСЫ), Қазақстан,Алматы облысы, Қонаев
Қ.Ә., Қонаев қ.,Достық,1,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НЕФТЯНАЯ СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ".

[...]

ФИЛИАЛ НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН В АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ (ГОРОД ҚОНАЕВ) по результатам закупок способом прямого заключения
договора РЕШИЛ:
1) приобрести у АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НЕФТЯНАЯ СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ" Добровольное страхование автомобильного транспорта на общую сумму 353 128.00
тенге (триста пятьдесят три тысячи сто двадцать восемь тенге ноль тиын);
2) Заказчику ФИЛИАЛ НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН В АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ (ГОРОД ҚОНАЕВ), Казахстан,Алматинская область, Қонаев Г.А.,
г.Қонаев,Достық,1,, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НЕФТЯНАЯ СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ".